
(単位：円)

当 年 度 前 年 度 増　　減 備　　　　　考

 Ⅰ　一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

　１． 経 常 増 減 の 部

　(１)　経 常 収 益

受託事業収益 143,771,000 150,000,000 △ 6,229,000

　　受取配分金 115,000,000 123,000,000 △ 8,000,000

　　受取材料費等 5,771,000 5,000,000 771,000

　　受取事務費 23,000,000 22,000,000 1,000,000

労働者派遣事業費等受託収益 1,070,490 1,500,000 △ 429,510

　　労働者派遣事業等受託収益 1,070,490 1,500,000 △ 429,510

有料職業紹介事業受託収益 60,000 45,000 15,000

　　有料職業紹介事業受託収益 60,000 45,000 15,000

受取会費 1,424,500 1,753,500 △ 329,000

　　正会員受取会費 1,424,500 1,753,500 △ 329,000

受取補助金等 29,580,000 30,216,000 △ 636,000

　　受取連合交付金 14,790,000 15,108,000 △ 318,000

　　受取(市)補助金 14,790,000 15,108,000 △ 318,000

受取負担金 51,900 51,900 0

　　受取負担金 51,900 51,900 0

特定資産運用益 456 456 0

　　特定資産受取利息 456 456 0

雑収益 110,150 110,150 0

　　受取配当金 150 150 0

　　雑収益 110,000 110,000 0

176,068,496 183,677,006 △ 7,608,510

　(２)　経 常 費 用

事業費 171,192,664 176,858,451 △ 5,665,787

　　支払配分金 115,000,000 123,000,000 △ 8,000,000

　　支払材料費等 5,771,000 5,000,000 771,000

　　給料手当 26,080,576 25,840,962 239,614

　　賞与引当金繰入額 1,967,232 2,325,993 △ 358,761

　　法定福利費 4,523,431 4,581,206 △ 57,775

　　退職給付費用 5,367,380 2,538,568 2,828,812

　　福利厚生費 43,042 43,041 1

　　会議費 172,160 150,570 21,590

　　旅費交通費 38,400 38,400 0

収　　　支　　　予　　　算　　　書

科　　　　　目

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　収　益　計



(単位：円)

当 年 度 前 年 度 増　　減 備　　　　　考科　　　　　目

　　通信運搬費 1,181,278 1,550,303 △ 369,025

　　消耗品費 788,871 917,509 △ 128,638

　　修繕費 336,200 431,400 △ 95,200

　　印刷製本費 898,743 1,111,901 △ 213,158

　　光熱水料費 189,376 222,616 △ 33,240

　　賃借料 2,276,975 2,276,975 0

　　保険料 813,672 1,003,520 △ 189,848

　　諸謝金 361,240 302,540 58,700

　　租税公課 1,679,228 1,572,357 106,871

　　委託費 2,607,341 3,119,369 △ 512,028

　　研修費 150,000 164,182 △ 14,182

　　支払手数料 879,420 599,940 279,480

　　雑費 67,099 67,099 0

管理費 8,256,260 8,035,857 220,403

　　役員報酬 387,000 387,000 0

　　給料手当 3,556,461 3,523,785 32,676

　　賞与引当金繰入額 268,263 317,188 △ 48,925

　　法定福利費 616,846 624,733 △ 7,887

　　退職給付費用 731,920 346,176 385,744

　　福利厚生費 41,871 41,872 △ 1

　　会議費 757,062 776,626 △ 19,564

　　旅費交通費 157,420 180,460 △ 23,040

　　通信運搬費 79,562 97,777 △ 18,215

　　消耗品費 130,048 147,500 △ 17,452

　　修繕費 13,800 18,600 △ 4,800

　　印刷製本費 31,769 37,973 △ 6,204

　　光熱水料費 17,624 24,384 △ 6,760

　　賃借料 226,717 226,717 0

　　保険料 190,728 228,780 △ 38,052

　　租税公課 111,672 106,343 5,329

　　支払負担金 318,500 314,500 4,000

　　委託費 406,957 420,143 △ 13,186

　　支払手数料 19,800 19,800 0

　　雑費 192,240 195,500 △ 3,260

179,448,924 184,894,308 △ 5,445,384

△ 3,380,428 △ 1,217,302 △ 2,163,126

　２． 経 常 外 増 減 の 部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　費　用　計

　　　　　　　　　　　　　　当　期　経　常　増　減　額



(単位：円)

当 年 度 前 年 度 増　　減 備　　　　　考科　　　　　目

　(１)　経 常 外 収 益

引当金戻入益 0 49,300 △ 49,300

　　退職給付引当金戻入益 0 49,300 △ 49,300

0 49,300 △ 49,300

　(２)　経 常 外 費 用

0 0 0

0 49,300 △ 49,300

△ 3,380,428 △ 1,168,002 △ 2,212,426

0 0 0

35,510,401 32,052,461 3,457,940

32,129,973 30,884,459 1,245,514

 Ⅱ　指 定 正 味 財 産 の 部

0 0 0

0 0 0

0 0 0

 Ⅲ　正 味 財 産 期 末 残 高 32,129,973 30,884,459 1,245,514

　　　　　　　　指　定　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　　　　　　指　定　正　味　財　産　期　末　残　高

　　　　　　　　　　　　当　期　経　常　外　増　減　額

　　　　　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額

　　　　　　　　　　　　　　　　他　会　計　振　替　額

　　　　　　　　一　般　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　　　　　　一　般　正　味　財　産　期　末　残　高

　　　　　　当　期　指　定　正　味　財　産　増　減　額

　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　外　収　益　計

　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　外　費　用　計



(単位：円)

 Ⅰ　一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

　１． 経 常 増 減 の 部

　(１)　経 常 収 益

受託事業収益 139,664,924 4,106,076 143,771,000

　　受取配分金 115,000,000 0 115,000,000

　　受取材料費等 5,771,000 0 5,771,000

　　受取事務費 18,893,924 4,106,076 23,000,000

労働者派遣事業費等受託収益 1,070,490 0 1,070,490

　　労働者派遣事業等受託収益 1,070,490 0 1,070,490

有料職業紹介事業受託収益 60,000 0 60,000

　　有料職業紹介事業受託収益 60,000 0 60,000

受取会費 712,250 712,250 1,424,500

　　正会員受取会費 712,250 712,250 1,424,500

受取補助金等 29,580,000 0 29,580,000

　　受取連合交付金 14,790,000 0 14,790,000

　　受取(市)補助金 14,790,000 0 14,790,000

受取負担金 45,000 6,900 51,900

　　受取負担金 45,000 6,900 51,900

特定資産運用益 0 456 456

　　特定資産受取利息 0 456 456

雑収益 60,000 50,150 110,150

　　受取配当金 0 150 150

　　雑収益 60,000 50,000 110,000

171,192,664 4,875,832 176,068,496

　(２)　経 常 費 用

事業費 171,192,664 0 171,192,664

　　支払配分金 115,000,000 0 115,000,000

　　支払材料費等 5,771,000 0 5,771,000

　　給料手当 26,080,576 0 26,080,576

　　賞与引当金繰入額 1,967,232 0 1,967,232

　　法定福利費 4,523,431 0 4,523,431

　　退職給付費用 5,367,380 0 5,367,380

　　福利厚生費 43,042 0 43,042

　　会議費 172,160 0 172,160

　　　　　　　　　　　　　経　常　収　益　計

収　　支　　予　　算　　書　　内　　訳　　表

科　　　　　目
公益目的事業
　　　　会計

法人会計 合　　計 備　　　　　考



科　　　　　目
公益目的事業
　　　　会計

法人会計 合　　計 備　　　　　考

　　旅費交通費 38,400 0 38,400

　　通信運搬費 1,181,278 0 1,181,278

　　消耗品費 788,871 0 788,871

　　修繕費 336,200 0 336,200

　　印刷製本費 898,743 0 898,743

　　光熱水料費 189,376 0 189,376

　　賃借料 2,276,975 0 2,276,975

　　保険料 813,672 0 813,672

　　諸謝金 361,240 0 361,240

　　租税公課 1,679,228 0 1,679,228

　　委託費 2,607,341 0 2,607,341

　　研修費 150,000 0 150,000

　　支払手数料 879,420 0 879,420

　　雑費 67,099 0 67,099

管理費 0 8,256,260 8,256,260

　　役員報酬 0 387,000 387,000

　　給料手当 0 3,556,461 3,556,461

　　賞与引当金繰入額 0 268,263 268,263

　　法定福利費 0 616,846 616,846

　　退職給付費用 0 731,920 731,920

　　福利厚生費 0 41,871 41,871

　　会議費 0 757,062 757,062

　　旅費交通費 0 157,420 157,420

　　通信運搬費 0 79,562 79,562

　　消耗品費 0 130,048 130,048

　　修繕費 0 13,800 13,800

　　印刷製本費 0 31,769 31,769

　　光熱水料費 0 17,624 17,624

　　賃借料 0 226,717 226,717

　　保険料 0 190,728 190,728

　　租税公課 0 111,672 111,672

　　支払負担金 0 318,500 318,500

　　委託費 0 406,957 406,957

　　支払手数料 0 19,800 19,800

　　雑費 0 192,240 192,240

171,192,664 8,256,260 179,448,924　　　　　　　　　　　　　経　常　費　用　計



科　　　　　目
公益目的事業
　　　　会計

法人会計 合　　計 備　　　　　考

0 △ 3,380,428 △ 3,380,428

　２． 経 常 外 増 減 の 部

　(１)　経 常 外 収 益

0 0 0

　(２)　経 常 外 費 用

0 0 0

0 0 0

0 △ 3,380,428 △ 3,380,428

0 0 0

9,507,813 26,002,588 35,510,401

9,507,813 22,622,160 32,129,973

 Ⅱ　指 定 正 味 財 産 の 部

0 0 0

0 0 0

0 0 0

 Ⅲ　正 味 財 産 期 末 残 高 9,507,813 22,622,160 32,129,973

　　　指　定　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　指　定　正　味　財　産　期　末　残　高

　　　　　　　当　期　経　常　外　増　減　額

　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額

　　　　　　　　　　　他　会　計　振　替　額

　　　一　般　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　一　般　正　味　財　産　期　末　残　高

　当　期　指　定　正　味　財　産　増　減　額

　　　　　　　　　　　経　常　外　費　用　計

　　　　　　　　　当　期　経　常　増　減　額

　　　　　　　　　　　経　常　外　収　益　計


